
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј  
 

 

А кт а   С к у пшт ин е  о пшт ин е  
 

Р е г .  

б р о ј  
Н а з и в  а к т а  С т р a н а  

3 5 .  Решење о избору заменика председника Скупштине општине Оџаци 3 0  

3 6 .  

Решење о образовању Комиси је за избор најповољнијег  превозника  за  

обављање јавног превоза  путника  у друмском саобраћа ју на подручју 

општине Оџаци 
3 0  

3 7 .  
Решење о постављењу директора Туристичке организације  општине 

Оџаци 
3 0  

3 8 .  Решење о разрешењу вршиоца дужности  директора ЈКП „Услуга“ Оџаци 3 1  

3 9 .  Решење о постављењу директора ЈКП „Услуга“  Оџаци 3 1  

 

 

Акта Председника општине 

4 0 .  
Решење о давању у закуп  осталог грађевинског земљишта у државној  

својини Обрадовић Николи из Бачког Брестовца 
3 1  

4 1 .  
Решење о давању у закуп  осталог грађевинског земљишта у државној  

својини Зец Милану из  Бачког Грачаца 
3 2  

4 2 .  
Решење о давању у закуп  осталог грађевинског земљишта у државној  

својини ДОО „Градинг“ из  Бачког  Грачаца 
3 3  

4 3 .  
Решење о давању у закуп  осталог грађевинског земљишта у државној  

својини Војновић Здравку  из Бачког Грачаца  
3 3  

4 4 .  
Решење о давању у закуп  осталог грађевинског земљишта у државној  

својини Тишма Мирјани из Бачког  Грачаца 
3 4  

 

Година :    XLIII Цена броја: 

Број   2 

О  Џ  А  Ц  И 

16.   М  А  Р  Т   2 0 0 7. 300,00 динара 



„Службени лист општине Оџаци“                 2/07         16.  03.  2007.  30 

 

35.  На основу члана 13.  и  20.  Статута  

општине Оџаци – пречишћен текст  

( «Сл.лист општине Оџаци»,  бр.9/05)  и  

члана  18.  Пословника Скупштине општине 

Оџаци ( «Сл.лист општине Оџаци»,  

бр.15/06 –пречишћени текст ) ,  Скупштина 

општине Оџаци,  на 30.  седници,  одржаној  

16.03.2007.  године,  доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

I 

 Банковић Зоран ,   др.  ветерине  из  

Оџака ,  изабран је  за заменика председника 

Скупштине општине Оџаци,  са 16.03.2007.  

године .  

II 

 Мандат заменика председника 

Скупштине општине Оџаци траје  до краја  

одборничког мандата.  

 

III  

 Ово Решење објавити у «Службеном 

листу општине  Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-11/2007- II  

Дана:16.03.2007 године 

О Џ А Ц И 

  Председник Скупштине  

  Марковић Верољуб,с .р.   

 

 

36.  На основу члана 13.  став 1.  тачка  

20.  Статута општине  Оџаци–пречишћени 

текст (“Службени лист општине Оџаци” 

бр.  9/05) и  члана 9.  став  2 .  Одлуке о  

превозу путника у друмском саобраћа ју на 

територи ји општине Оџаци (“Службени  

лист општине Оџаци” бр.  1/07),  Скупштина 

општине Оџаци,  на 30.  седници одржаној  

дана  16.03.2007.  године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР 

НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПРЕВОЗНИКА  ЗА 

ОБАВЉАЊЕ ЈАВНОГ ПРЕВОЗА 

ПУТНИКА У ДРУМСКОМ 

САОБРАЋАЈУ НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I 

 Образује се Комиси ја за избор 

најповољнијег  превозника за  обављање 

јавног превоза путника у друмском 

саобраћају на територији општине Оџаци,  

у следећем саставу:  

 1.  Вукашиновић Глигори је,  

 правник,председник Комиси је,   

 2.  Додић Зоран,  саобраћајни 

 инжењер,  члан,  

 3.  Павловић Александар,  

 дипл.инг.саобраћаја,  члан,   

 4.  Савић Тодор,  приватни 

 предузетник,  члан и   

 5.  Стаменковић Слободан,  приватни 

 предузетник,  члан.  

 

II 

 Задатак Комиси је из  тачке  I  овог  

Решења је спровођење  поступка  за избор 

на јповољнијег превозника  и  давање 

предлога Скупштини  општине за  избор 

на јповољнијег  превозника.  

 

III 

 Мандат Комиси је траје   4  (  четири )  

године.  

IV 

 Административно-техничке  послове  

за потребе  Комиси је обављаће Оделење за  

урбанизам, стамбено-комуналне,  

имовинско правне послове и  заштиту 

животне средине Општинске управе  

општине Оџаци.  

V 

 Ово Решење об јавити у « 

Службеном листу општине Оџаци ».  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:  02-12/2007-II  

Дана:  16.03.2007.године                                            

О Џ А Ц И   

  Председник Скупштине,  

   Марковић Верољуб,с.р.  

                                     

  

37.  На основу члана 30.  став 1.  тачка 8.  

Закона о  локалној  самоуправи ( «Сл.  

гласник РС» бр.9/02,  33/04 и  135/04)  и  

члана 13.  став 1.  тачка  8 .  Статута општине 

Оџаци– пречишћен  текст ( «Сл.лист 

општине Оџаци»,  бр.  9 /05) ,Скупштина 

општине Оџаци,  на 30.  седници,  одржаној   

16.03.2007.  године,  донела  је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ ДИРЕКТОРА  

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ  ОЏАЦИ 

 

I  

 Илија Јапунџић ,  дипл.инжењер 

саобраћа ја из  Бачког  Грачаца  поставља се 

за  директора Туристичке  организаци је   

општине  Оџаци,  даном  доношења овог 

Решења.  



„Службени лист општине Оџаци“                 2/07         16.  03.  2007.  31 

II 

 Мандат директора  тра је четири 

године .  

III  

 Даном доношења овог  Решења 

престаје  да важи Решење о постављењу 

вршиоца дужности директора Туристичке  

организаци је општине Оџаци ( «Службени  

лист општине  Оџаци» број  18/06) .  

  

IV 

 Ово Решење об јавити у  «Службеном 

листу општине  Оџаци».  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

 

Број:  02-13/2007- II      

Дана:16.03.2007.године       

О Џ А Ц И 

  Председник Скупштине,  

  Марковић Верољуб,  с .р .   

 

 

38.  На основу члана 30.  став 1.  тачка  8.  

Закона о локалној  самоуправи («Сл.  

гласник РС» бр.9/02,  33/04 и  135/04)  и  

члана  13.  став 1.  тачка  8.  Статута општине 

Оџаци – пречишћен  текст ( «Сл.лист  

општине Оџаци»,  бр.  9/05) ,  Скупштина 

општине Оџаци,  на 30.  седници,  одржаној  

16.03.2007 године,  донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ  ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

ЈКП «УСЛУГА» ОЏАЦИ 

 

I 

 Мирјана Старчевић,  дипломирани  

економиста  из Оџака разрешава се  

функције вршиоца дужности директора  

Јавног комуналног  предузећа «Услуга» 

Оџаци,  са 16.03.2007 године.  

 

I I 
 Ово Решење об јавити у  «Службеном 

листу општине  Оџаци» 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:  02-14/2007-  I I   

Дана:  16.03.2007.године 

О Џ А Ц И     

  Председник Скупштине,  

  Марковић Верољуб,с .р.  

 

 

39.  На основу члана 30.  став 1.  тачка  8.  

Закона о локалној  самоуправи («Сл.  

гласник РС» бр.9/02,  33/04 и  135/04)  и  

члана  13.  став 1.  тачка  8.  Статута општине 

Оџаци – пречишћен  текст ( «Сл.лист  

општине Оџаци»,  бр.  9/05) ,  Скупштина 

општине Оџаци,  на 30.  седници,  одржаној  

16.03.2007 године,  донела  је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ ДИРЕКТОРА  

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  

«УСЛУГА » ОЏАЦИ 

 

I  

 Дарко Дукић ,  инжењер заштите  из 

Оџака  поставља се за  директора Јавног  

комуналног предузећа  «Услуга»  Оџаци,  

даном  доношења овог Решења.  

 

II 

 Мандат директора  траје  четири 

године.  

III 

 Даном доношења овог Решења 

преста је  да важи Решење о постављењу 

вршиоца дужности  директора  Јавног 

комуналног предузећа «Услуга »Оџаци  

број:  02-55/2006- II   од  13.06.2006.  године 

(«Службени лист општине Оџаци» број  

11/06) .  

IV 

         Ово Решење об јавити у «Службеном 

листу општине Оџаци».  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:  02-15/2007-II       

Дана:  16.03.2007.године     

О Џ А Ц И 

 Председник Скупштине,  

 Марковић Верољуб,с.р.  

 

 

40.  На основу члана 81.  став  1.  и  2.  

Закона о планирању и изградњи 

(«Сл.гласник РС»,  број  47/03 и 34/06) ,  

члана 41.  став 1.  тачка 8.  Закона о  

локалној самоуправи  ( «Сл.гласник РС»,  

број  9 /02,  33/04 и  135/04) ,  члана 30.  

Одлуке о грађевинском земљишту 

(«Сл.лист општине Оџаци»,  број  8/03 и  

13/06)  и  члана  27.  став  1.  тачка  8 .  Статута  

општине Оџаци ( «Сл.  лист општине 

Оџаци»,  број 7 /05 –  пречишћен текст) ,  

Председник општине Оџаци,  доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ У ЗАКУП  ОСТАЛОГ  

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

 

I  

            ОБРАДОВИЋ НИКОЛИ  из  Бачког 

Брестовца ул.  Крајишка бр.  5/1,  ДАЈЕ СЕ 

У ЗАКУП остало неизграђено грађевинско 

земљиште у државној својини у насељеном 

месту Бачки Брестовац – Блок «25А»,  као 

учеснику поступка јавног надметања,  



„Службени лист општине Оџаци“                 2/07         16.  03.  2007.  32 

одржаног дана,  28.  фебруара 2007.  године ,  

чија је понуђена висина закупнине 

утврђена као најповољнија и то на 

грађевинској  парцели број  2435 у  

површини од 08а 25м2  к .о.  Бачки 

Брестовац, намењена изградњи 

индивидуалног стамбеног објекта,  
спратности П+0,  П+1 ,П+п  у  висини  

закупнине  од  4.800,00 динара.  

 Именованом се  даје  у  закуп 

грађевинска парцела из става 1.  ове  

тачке   на рок од  99  година.  

 

I I 

  Рок за привођење намени  
земљишта из  тачке I  овог Решења је  3 

године од дана  закључења  уговора о  

давању у  закуп  тог  земљишта.  

 

I II  

             ОБАВЕЗУЈЕ СЕ лице из  тачке I  

овог  Решења да у  року  од 30 од дана 

достављања овог  Решења,  закључи уговор 

о закупу осталог грађевинског земљишта 

са Дирекцијом за грађевинско земљиште 

и комуналну изградњу Оџаци.  

              Накнада  за  уређивање 

грађевинског земљишта,  које је  предмет 

давања у закуп,  регулисаће се  уговором из  

става  1.  ове  тачке.  

 

IV 

              Ово Решење је коначно у 

управном поступку.  

              Против истог  се  не  може изјавити 

жалба,  али се  може покренути управни  

спор пред надлежним судом за управне 

спорове у року од  30 дана од  дана при јема.    

 

V  
               Ово Решење ће се  об јавити у 

“Службеном листу Општине  Оџаци”.  

 

ОПШТИНА ОЏАЦИ 

 

 

Број:  03-1-39/07- I       

Дана ,  15.03.2007.године    

О Џ А Ц И 

  Председник општине,  

  Милан Ћук,с.р.  

 

 

41.  На основу члана 81.  став 1.  и  2.  

Закона о планирању и изградњи 

(«Сл.гласник РС»,  број  47/03 и  34/06) ,  

члана  41.  став  1.  тачка  8.  Закона о  

локалној  самоуправи  («Сл.гласник РС»,  

број  9 /02,  33/04 и  135/04) ,  члана  30.  

Одлуке о грађевинском земљишту 

( «Сл.лист општине Оџаци»,  број  8/03 и  

13/06)  и  члана 27.  став  1.  тачка 8 .  Статута  

општине Оџаци ( «Сл.  лист општине 

Оџаци»,  број 7 /05 –  пречишћен текст) ,  

Председник општине Оџаци,  доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ У ЗАКУП  ОСТАЛОГ 

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

 

I  
            ЗЕЦ МИЛАНУ   из  Бачког Грачаца  

ул.  Милоша Обилића бр.25  ДАЈЕ СЕ У 

ЗАКУП остало неизграђено грађевинско 

земљиште у државној својини у насељеном 

месту Бачки –Грачац Блок «1»,  као 

учеснику поступка јавног надметања,  

одржаног дана,  16.  фебруара 2007.  године ,  

чија је  понуђена висина закупнине 

утврђена као најповољнија и то на 

грађевинској парцели 1663 у  површини 

од  11а  40м2  к .о .  Бачки Грачац, 

намењеној  изградњи индивидуалног 

стамбеног објекта,  спратности П+0,  П+1 ,  

у  висини  закупнине  од  7.  650,00 

динара.  

           Именованом се  даје у  закуп 

грађевинска парцела из става 1.  ове  
тачке   на рок од 99  година.  

 

II 

            Рок за привођење намени  
земљишта из тачке I  овог Решења је  3 

године од дана закључења уговора  о  

давању у  закуп  тог  земљишта.  

 

III 

             ОБАВЕЗУЈЕ СЕ лице из тачке I  

овог  Решења  да у  року  од 30 од дана 

достављања овог  Решења закључи  уговор  

о закупу осталог грађевинског земљишта 

са Дирекцијом за грађевинско земљиште 

и комуналну изградњу Оџаци. 

              Накнада  за уређивање 

грађевинског земљишта,  које  је  предмет 

давања у закуп ,  регулисаће  се  уговором из 

става  1.  ове тачке.  

 

IV 

            Ово Решење је коначно у управном 

поступку.  

             Против истог  се не може  из јавити  

жалба,  али се може покренути управни  

спор пред надлежним судом за  управне 

спорове у року од  30 дана  од  дана  пријема.    

 

V  
               Ово Решење ће  се об јавити у 

“Службеном листу Општине Оџаци” 

 

ОПШТИНА ОЏАЦИ 

 

Број:  03-1-36/07-I    

Дана,  15.03.2007.године    

О Џ А Ц И  

            Председник општине,  

  Милан  Ћук,с .р .  

 

 



„Службени лист општине Оџаци“                 2/07         16.  03.  2007.  33 

42.  На основу члана 81.  став 1.  и  2.  

Закона о планирању и изградњи 

(«Сл.гласник РС»,  број  47/03 и  34/06) ,  

члана  41.  став  1.  тачка  8.  Закона о  

локалној  самоуправи  («Сл.гласник РС»,  

број  9 /02,  33/04 и  135/04) ,  члана  30.  

Одлуке о грађевинском земљишту 

( «Сл.лист општине Оџаци»,  број  8/03 и  

13/06)  и  члана 27.  став  1.  тачка 8 .  Статута  

општине Оџаци ( «Сл.  лист општине 

Оџаци»,  број 7 /05 –  пречишћен текст) ,  

Председник општине Оџаци,  доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О  ДАВАЊУ У ЗАКУП  ОСТАЛОГ  

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

 

I 

            ДОО "Градинг"из Бачког 

Грачаца  ДАЈЕ СЕ У ЗАКУП остало 

неизграђено грађевинско земљиште у 

државној  својини у насељеном месту 

Бачки Грачац – Блок  «1»,  као учеснику 

поступка јавног надметања, одржаног 

дана,  16 фебруара 2007.  године ,  чија је  

понуђена висина закупнине утврђена као 

најповољнија и то  на грађевинској  

парцели број  1702 у  површини од 17а  

92м2  к .о.  Бачки Грачац, намењеној  

изградњи радног простора,  спратности  

П+0,  П+1 ,  у  висини  закупнине  од  

12.100,00 динара.  

 Именованом правном лицу се даје  

у  закуп грађевинска парцела из става 1.  

ове тачке   на рок од 80  година.  

 

I I 

 Рок за привођење намени  
земљишта из  тачке I  овог Решења је  3 

године од дана  закључења  уговора о  

давању у  закуп   тог  земљишта.  

 

I II  

             ОБАВЕЗУЈЕ СЕ лице из  тачке I  

овог  Решења да у  року  од 30 од дана 

достављања овог  Решења,  закључи уговор 

о закупу осталог грађевинског земљишта 

са Дирекцијом за грађевинско земљиште 

и комуналну изградњу Оџаци.  

              Накнада  за  уређивање 

грађевинског земљишта,  које је  предмет 

давања у закуп ,  регулисаће се  уговором из  

става  1.  ове  тачке.  

 

IV 

             Ово Решење  је коначно у 

управном поступку.  

             Против истог  се  не  може изјавити  

жалба,  али се  може покренути управни  

спор пред надлежним судом за управне 

спорове у року од  30 дана од  дана при јема.  

 

V  
             Ово Решење ће  се  об јавити у 

“Службеном листу Општине Оџаци”.  

 

ОПШТИНА ОЏАЦИ 

 

Број:  03-1-38/07-I   

Дана,  15.03.2007.године   О 

Џ А Ц И  

  Председник општине,  

  Милан  Ћук,с .р .  

 

 

43.  На основу члана 81.  став  1.  и  2.  

Закона о планирању и изградњи 

(«Сл.гласник РС»,  број  47/03 и 34/06) ,  

члана 41.  став 1.  тачка 8.  Закона о  

локалној самоуправи  ( «Сл.гласник РС»,  

број  9 /02,  33/04 и  135/04) ,  члана 30.  

Одлуке о грађевинском земљишту 

(«Сл.лист општине Оџаци»,  број  8/03 и  

13/06)  и  члана  27.  став  1.  тачка  8 .  Статута  

општине Оџаци ( «Сл.  лист општине 

Оџаци»,  број 7 /05 –  пречишћен текст) ,  

Председник општине Оџаци,  доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ У ЗАКУП  ОСТАЛОГ 

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

 

I  

            ВОЈНОВИЋ ЗДРАВКУ  из  Бачког 

Грачаца ул.  Пашњачка  бр.  14  ДАЈЕ СЕ У 

ЗАКУП остало неизграђено грађевинско 

земљиште у државној својини у насељеном 

месту Бачки Грачац– Блок «1»,  као 

учеснику поступка јавног надметања,  

одржаног дана,  16.  фебруара 2007.  године ,  

чија је  понуђена висина закупнине 

утврђена као најповољнија и то на 

грађевинским парцелама број:  1664,  

1665,  1666,  1667,  1668,  свака појединачна  

у  површини од 11а 40 м2  к.о.  Бачки 

Грачац, намењеним изградњи 

индивидуалних стамбених објекта,  

спратности П+0,  П+1 ,  у  висини  

закупнине за сваку  појединачну парцелу  

у  износу  од  7.650,00 динара и на 

парцели број 1669 у  површини од 15а  29 

м2  к .о.  Бачки Грачац, намењеној  

изградњи радног простора,  спратности 
П+0,  П+1 ,  у  висини  закупнине у  износу  

од  10.250,00 динара 

 Именованом се  дају  у  закуп 

грађевинске парцеле из става 1 .  ове 

тачке,  под бројем: 1664,  1665,  1666,  1667 

и 1668  на рок од  99  година ,  а  парцела под  

бројем  1669,   на рок од 80  година.  

 

I I 

  Рок за привођење намени  
земљишта из тачке I  овог Решења је  3 

године од дана закључења уговора  о  

давању у  закуп  тог  земљишта.  



„Службени лист општине Оџаци“                 2/07         16.  03.  2007.  34 

 

I II  

             ОБАВЕЗУЈЕ СЕ лице из  тачке I  

овог  Решења да у  року  од 30 од дана 

пријема овог Решења  закључи уговор о  

закупу осталог  грађевинског земљишта са  

Дирекцијом за грађевинско земљиште и  

комуналну изградњу Оџаци.  

              Накнада  за  уређивање 

грађевинског земљишта,  које је  предмет 

давања у закуп ,  регулисаће се  уговором из  

става  1.  ове  тачке.  

 

IV 

              Ово Решење је коначно у 

управном поступку.  

              Против истог  се  не  може изјавити 

жалба,  али се  може покренути управни  

спор пред надлежним судом за управне  

спорове у року од  30 дана од  дана при јема.    

 

V  
               Ово Решење ће се  објавити у 

“Службеном листу Општине  Оџаци”.  

 

ОПШТИНА ОЏАЦИ 

 

Број:  03-1-35/07- I 

Дана ,  15.03.2007.године     

О Џ А Ц И  

  Председник општине,  

  Милан Ћук,с.р.  

 

 

44.  На основу члана 81.  став 1.  и  2.  

Закона о планирању и изградњи 

(«Сл.гласник РС»,  број  47/03 и  34/06) ,  

члана  41.  став  1.  тачка  8.  Закона о  

локалној  самоуправи  («Сл.гласник РС»,  

број  9 /02,  33/04 и  135/04) ,  члана  30.  

Одлуке о грађевинском земљишту 

( «Сл.лист општине Оџаци»,  број  8/03 и  

13/06)  и  члана 27.  став  1.  тачка 8 .  Статута  

општине Оџаци ( «Сл.  лист општине 

Оџаци»,  број 7 /05 –  пречишћен текст) ,  

Председник општине Оџаци,  доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ  У  ЗАКУП  ОСТАЛОГ 

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 

У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

 

I 

            ТИШМА МИРЈАНИ  из  Бачког  

Грачаца  ул.  Биће  Кесића  бр.  54 ДАЈЕ СЕ У 

ЗАКУП остало неизграђено грађевинско 

земљиште у државној својини у насељеном 

месту Бачки Грачац  – Блок «1»,  као 

учеснику поступка јавног надметања,  

одржаног дана,  16.  фебруара 2007.  године ,  

чија је  понуђена висина закупнине 

утврђена као најповољнија и то на 

грађевинским парцелелама број:  1660,  

1661 и  1662,  свака појединачна  у  

површини од 11а 40 м2  к .о.  Бачки 

Грачац, намењеним изградњи 

индивидуалних стамбених објекта,  

спратности П+0,  П+1 ,  у  висини  

закупнине за сваку  појединачну парцелу  

у  износу  од  7.650,00 динара.  

 Именованој се дају  у  закуп  

грађевинске парцеле из става 1.ове  

тачке  на  рок од  99  година.  

 

I I 

  Рок за привођење намени  
земљишта из тачке I  овог Решења је  3 

године од дана закључења уговора  о  

давању у  закуп   тог  земљишта.  

 

III 

             ОБАВЕЗУЈЕ СЕ лице из тачке I  

овог Решења да у  року  од  30  дана од 

дана пријема овог Решења  закључи  

уговор о закупу осталог грађевинског  

земљишта са Дирекцијом за грађевинско 

земљиште и комуналну изградњу Оџаци. 

              Накнада  за уређивање 

грађевинског земљишта,  које  је  предмет 

давања у закуп ,  регулисаће  се  уговором из 

става  1.  ове тачке.  

 

IV 

             Ово Решење је коначно у 

управном поступку.  

              Против истог  се не  може из јавити 

жалба,  али се може покренути управни  

спор пред надлежним судом за  управне 

спорове у року од  30 дана  од  дана  пријема.    

 

V  
               Ово Решење ће  се об јавити у 

“Службеном листу Општине Оџаци”.  

 

ОПШТИНА ОЏАЦИ 

 

Број:  03-1-37/07-I       

Дана,  15.03.2007.године     

О Џ А Ц И  

  Председник општине,  

  Милан Ћук,с.р .  

 

 

 
„СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ  ОПШТИНЕ ОЏАЦИ ", бр о ј  2 / 0 7  ;  1 6 . 0 3 .  2 0 07 . ;  ИЗЛАЗИ  ПО  ПОТРЕБИ  ;ОСНИВАЧ :  

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ ОЏАЦИ;  ИЗДАВАЧ :ОПШТИНСКА  УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ ;  ГЛАВНИ  И  

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК  :  МИЛОЈЕ  ЛЕПОЈИЋ ;  АДРЕСА:ОЏАЦИ,  КНЕЗ  МИХАЈЛОВА  БРОЈ  2 4 ;  

ТЕЛЕФОН : ( 0 2 5 )  7 4 2 -4 11 ;  ФАКС :  ( 0 25 )  7 4 2 -3 96 :  ШТАМПА :ИЗДАВАЧ ;  ТИРАЖ:1 0 0  ПРИМЕРАКА ;  

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА :3 . 00 0 . 00  ДИНАРА  
ЖИРО-РАЧУН ЗА ПРЕТПЛАТУ:840 -84640-57  ИЗВРШЕЊЕ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  

 


